
 

COMUNE DI VIGONE 

Comunicato del 10 marzo 2020 

ACCESSO AGLI UFFICI DEL COMUNE DI VIGONE SOLO SU PRENOTAZIONE 

In attuazione delle disposizioni di legge emanate per contenere la diffusione del virus Covid-19, con decreto n.  del 10 

marzo 2020 il Sindaco Luciano Abate ha disposto che l’accesso agli uffici del Comune di Vigone possa avvenire nei 

normali orari di apertura solo su prenotazione.  

Si richiama alla necessità che la maggior parte delle comunicazioni pervenga via email nelle seguenti modalità: 

- per i privati cittadini:  

email ordinaria (con allegata scansione di un documento di identità) agli indirizzi sottoindicati 

- per le imprese – anche in forma individuale, le associazioni, le società, i professionisti:  

email di posta certificata all’indirizzo comunevigone@postecert 

IL NUMERO TELEFONICO DEL COMUNE DI VIGONE È IL SEGUENTE: 011/9804269 

questi GLI INTERNI da contattare per concordare gli appuntamenti e gli indirizzi email a cui scrivere: 

Ufficio Telefono 011/9804269 E-mail 

Anagrafe, Stato Civile, Elettorale, Leva.  

Polizia mortuaria  

INTERNO 201 anagrafe@comune.vigone.to.it 

Affissioni. Politiche sociali 

 

INTERNO 209 politichesociali@comune.vigone.to.it 

Tecnico Lavori Pubblici INTERNO 217 ufficiotecnico@comune.vigone.to.it 

Tecnico Edilizia Privata 

 

INTERNO 215 ediliziaprivata@comune.vigone.to.it 

Segreteria. Istruzione 

 

INTERNO 211 segreteria@comune.vigone.to.it 

Commercio. Manifestazioni. Cimitero 

 

INTERNO 208 commercio@comune.vigone.to.it 

Tributi INTERNO 210 tributi@comune.vigone.to.it 

Ragioneria INTERNO 212 ragioneria@comune.vigone.to.it 

Economato 

 

INTERNO 214 economato@comune.vigone.to.it 

Polizia municipale INTERNO 203 pm@comune.vigone.to.it 

Protocollo-Archivio. Personale 

 

INTERNO 218 protocollo@comune.vigone.to.it 

 

Si rammenta che solo per i seguenti servizi essenziali: dichiarazione di nascita e di morte -rilascio di autorizzazioni 

di polizia mortuaria, nonché nei casi di comprovata necessità ed urgenza per il rilascio della carta d’identità e 

l’autenticazione di firme in calce ad istanze e dichiarazioni sostitutive di atto notorio l’accesso potrà avvenire 

liberamente senza prenotazione nei normali orari di apertura al pubblico. 

IL SINDACO 

            Luciano Abate 

firmato digitalmente a norma dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 


